Certovskej ultratrail

04.06.2022 Houska - Hamr na Jezere

66,6 km Certi a Certice
start ~ 08:30:00 | 2004 a starsi | pfihlaseno: 98

kategorie
Certi 2
Certi 3
Certi 4
Certi 5
Certice 75
Certi 7
Certice 108
Certice 76
Certice 77
Certi 666
Certi 10
Certi 11
Certi 12
Certi 14
Certice 78
Certi 15
Certi 16
Certi 17
Certi 18
Certi 19
Certi 20
Certice 80
Certice 81
Certi 22
Certi 23
Certi 24
Certice 82
Certi 13
Certi 25
Certi 26
Certice 83
Certi 28
Certi 29
Certi 30
Certice 84
Certi 31
Certi 32
Certi 33
Certi 34
Certi 35
Certi 36
Certi 37
Certi 38
Certice 85
Certi 39
Certi 40
Certi 41
Certi 42
SPORTCHaLLENGE

#

jméno

BALADA MICHAL
BALIK STEFAN
BAUSTEIN MILAN
BERNATIK TOMAS
BOHONKOVA IVANA
BRADAC VACLAV
BURDOVA KLARA

CIMERMANOVA DANIELA

CALFOVA ANDREA
CERVENKA JIRi
DANEK MARTIN
DEDICIK ZDENEK
DOHNAL ROBERT
DOLEZAL TOMAS
DROZDOVA MARTINA

DREVIKOVSKY JAROSLAV

FEJTEK OTO

FRANZ RICHARD
HADRAVA ADAM
HERMAN ALES
HEZOUCKY LADISLAV
HOLDOVA KAMILA
HRUBA PAVLA
HUBST ZDENEK
HURT STEPAN

HUSA JAN
JANKOVICOVA IVETA
JAROS DANIEL
JUZEK PAVEL
KACENKA MICHAL
KAKOSOVA MARKETA
KAS FRANTISEK
KINCL JAN

KIRSCH RADOMIR
KNAPPOVA DANA
KOCVARA LUBOS
KOLAR TOMAS

KOS JAN

KOTRBA STEPAN
KRALIK IVAN
KREJZLiK LUKAS
KUBR JAN

KYTKA MARTIN
LANDOVA MIRKA
LAVICKY PETR
LEADBETTER MICHAEL
LUNAK JIRi

MACIAS WALDEMAR
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stat
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
GBR
CZE
POL

tym/klub/obec
LOST SOUL
SUCHOMEL
BAZILISEK
TANDKANDT
MELNIK
JESTED SKYRACE TYM
OPAVA
AK LITVINOV
SURVIVAL
BRNO
AHSOKA TYM
BEHANI VE STETI
CAU
HUMBUK
LIBEREC
BEZCI CHOMUTOV
RUNBO
ROZBEHAME PLZEN
PRAHA
DEVILS ULTRAS
NEBEHE]J
SNECI V BEHU
HRUBA PAVLA
TORTILLY V MLZE
KYBLIKARI
KUTNOHORSKE LEGENDY
DOKTORKA Z HOR
DEVILS ULTRAS
T) SOKOL MNISEK POD BRDY
SK BUDEC
PARDUBICE
SALMING
VEPROVKY
TRIATLON TEAM TRUTNOV
HLUSOVICE
TORTILLY V MLZE
ALISY HRADEK
MLADA BOLESLAV
KUTNOHORSKE CVIKOV LEGENDY
CAU / KOLINSKA 14KA
JILEMNICE
PRAHA 6 - STRESOVICE
TRTICE
MLEKOJEDY
KUTNOHORSKE CVIKOV LEGENDY
YORK ACORN
PEWAG
YOU ROCK IT GRANDPA

startovni listina

rocnik
1990
1983
1985
1992
1962
1979
1998
1987
1991
1987
1986
1974
1970
1984
1978
1978
1992
1982
2001
1985
1984
1981
1980
1987
1985
1985
1993
1976
1974
1985
1977
1991
1971
1975
1975
1986
1978
1980
1976
1968
1988
1976
1982
1990
1967
1982
1978
1958
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certi 43

Certice 86
Certice 87
Certi 46
Certi 47
Certice 88
Certi 48
Certice 89
Certi 49
Certice 20
Certi 50
Certi 51
Certice 91
Certice 92
Certi 53
Certice 93
Certi 54
Certice 94
Certice 95
Certi 55
Certice 96
Certi 56
Certice 97
Certice 98
Certice 69
Certice 929
Certi 57
Certice 100
Certi 58
Certi 59
Certi 61
Certi 62
Certi 63
Certi 64
Certice 101
Certi 66
Certi 1
Certi 67
Certice 102
Certi 68
Certice 103
Certi 70
Certi 71
Certi 72
Certice 104
Certi 73
Certice 106
Certi 74
Certice 107
Certi 44
SPORTCH3aLLENnGe

MASTNIK LEOS
MAUCHER BLANKA
MOYLETT REBECCA
NEMEC LUKAS
NOVAK MARTIN
OBERMAJEROVA TEREZA
PALUBJAK ROBERT
PATOCKOVA LUCIE
PAVLIK DAVID
PECKOVA ZDENKA
PECHAR OLDRICH
PODRAZSKY MARTIN
POLANSKA ZUZANA
POPLOVA ROMANA
RAJDL LUKAS
RAJDLOVA MONIKA
RALIS TOMAS
RALKOVA LUCIE
RUDOLFOVA JANA
RYZAK LUKAS
RIHOVA JITKA

SEIDL MIROSLAV
SOVOVA KATERINA
STRANSKA KATERINA
STRNADOVA LUCIE
STUSKOVA HANA
SUCHY MIROSLAV
SVOBODOVA PETRA
SYKORA TOMAS
SYNEK PETR
SEBANEK MARTIN
SEJC JAN

SKVOR MICHAL
SPINAR PETR
STASTKOVA STANA
STEFELA JOSEF
STEMBERG MILAN
STEPANEK MARTIN
STITAKOVA ADELA
TOMSIK JAROSLAV
VAJCOVA HANA
VANA MARTIN
VLACH JAROMIR
VONASEK JIRI
VOPATOVA STEPANKA
VOSTA JAN
ZEDNiCKOVA SARKA
ZOUBEK MICHAL
ZOUBKOVA ERIKA
ZDIMAL PAVEL
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CZE
CZE
GBR
CZE
CZE
CZE
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

RUNBO TEAM

ACES TEAM KARLOVY VARY
PRAGUE

SKH KHK

ELEVEN HEAD CST CYKLOLIVE
SODO

PETULA AROBINO

PRAHA 10

KUTNOHORSKE CVIKOV LEGENDY

#]SEMBEHNA
HEJVYS INTIMMATE TEAM
BUFO BUFO TEAM

SOKOL STARE MESTO PRAHA 1

SAK CHODOV

HYENY

HYENY

PROSTE BEZ!

PRAHA 10

STG TRUTNOV

JESENICE

DEKANKA

OB RICANY

VELKE PRILEPY

POBEHLICI

VZDUSNE SiLY

ACES TEAM KARLOVY VARY
FORREST GUMP
HOKEJBAL LIBEREC
HOPMAN TEAM ZATEC
KONICE

KOMPAR

PRAHA

SRTG PRAHA - ZELENY MOR
BLBCI V KOPCI

KV KLiC

CESKA LiPA

VSK HUMANITA PRAHA

KV KLIC

STITCI

SONICR)

OK CHRASTAVA

MLADA BOLESLAV
PARSIFAL NEVER DIES
LOUNY

PODJESTEDSTi PARDALOVE
CESKA LiPA

HYENA

ERIKA COPY SHOP

BEHE] S ERIKA COPY SHOP
RUN MAGAZINE TEAM

1987
1973
1990
1990
1992
1986
1981
1992
1980
1976
1984
1971
1978
1968
1976
1985
1973
1984
1971
1980
1986
1974
1973
1975
1984
1970
1974
1980
1988
1985
1964
1979
2000
1989
1972
1989
1986
1975
1975
1968
1956
1979
1981
1981
1976
1991
1984
1976
1976
1983
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Certovskej ultratrail
04.06.2022 Houska - Hamr na Jezere

66,6 km Smrtelnici - MCR v ultratrailu

start ~ 08:30:00 | 2004 a starsi | pFihlaseno: 145

kategorie
Muzi 201
Muzi 202
Muzi 203
Muzi 204
Zeny 311
Muzi 205
Zeny 312
Muzi 206
Zeny 313
Muzi 207
Muzi 208
Muzi 209
Muzi 210
Muzi 211
Muzi 342
Muzi 212
Zeny 314
Muzi 213
Muzi 214
Zeny 315
Muzi 215
Zeny 316
Muzi 216
Muzi 217
Muzi 218
Muzi 219
Muzi 220
Muzi 221
Muzi 222
Muzi 223
Muzi 224
Muzi 225
Muzi 226
Zeny 317
Muzi 227
Muzi 343
Zeny 318
Muzi 228
Muzi 347
Muzi 229
Muzi 230
Zeny 319
Zeny 320
Zeny 321
Muzi 231
Muzi 232
Muzi 233
Muzi 236
SPORTCH3aLLENnGe

#

jméno
ADAMEC VACLAV
ALMASY MICHAEL
ANTONIN ADAM
ANTONIN PETR
BAKOVA MARTINA
BARVINEK MARTIN
BENESOVA JITKA
BENKO JAN
BENKOVA ROMANA
BERGAUER MAREK
BERKA LUKAS
BODAJLA RASTISLAV
BRACHA MARTIN
BUCHALEK DAREK
CEPAK MICHAL
CIHLAR ROBIN
CEJKOVA MAGDALENA
CERMAK TOMAS
CERNY JAROSLAV
CUMPELOVA KATERINA
DANEK LUBOS
DIVISKOVA BLANKA
DRAHOKOUPIL JAKUB
DRUZESCU FILIP
DRYML MOJMiR
DVORAK RADEK
ERBERT LADISLAV
FEJTEK JAKUB
FIEDLER ADAM
FILIPEK BOGDAN
FRANCE TOMAS
FUKS MATAN
GAJDOS JOSEF
GAVENDOVA TEREZA
GEBERT MARTIN
GLOCKL JAN
GNEDIN KAROLINA
GRASL KAREL
GREPL MARTIN
HARCINIK JIRi
HASNEDL DAN
HASNEDLOVA JAROSLAVA
HAVLUJOVA MARCELA
HELIKAROVA KATERINA
HLADIK MILAN
HNOJSKY VLASTA
HORAK MARTIN
HRUZA DAVID
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stat
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
GER
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

tym/klub/obec
DEVILS ULTRAS
CERNOLICE
A3MOTO -CYKLO
A3 MOTO-CYKLO
HEJNICE
DLOUHONOVICKY EXPRESS
LADERMON
ELEVEN RUN TEAM
LITOMYSL
HOBBY RUNNERS
T) SOKOL VYSOKA LIBYNE
VINNE
HORICE
#DATUMOVKA DARIO.RUNNER
DOLN/{ STROPNICE
PRAHA
HOBBY RUNNERS
LADERMON TEAM
ZAKUPY
#ULTRAFUNGIRLS
BARBARIAN EXTREME TEAM
RUN4FUN
ROZVAZNE A S RADOSTI
TRANS BRDY TEAM
HVEZDA PARDUBICE
HOBBY RUNNERS
T) HARANT PECKA
TRIATLON SLANY
BEHEJ KOLOVRATY
TRINEC
PLZEN
FOXY
SPORTOVNI KLUB ZS NA LUKACH POLICKA
PRAHA
NOVA VES
SOKOL LUZICE
KOCICT KRALOVSTVi
POSTOLOPRTY
SPORTWERK
STS CHVOJKOVICE BROD
KOTOUNSKA SEKCE
LLM KANCI
PODJESTEDSTi PARDALOVE
TRISTAG0
OTVICE
PRESTICE
UBRECENE PRINCEZNY
TRUTNOV

startovni listina

rocnik
1980
1987
1991
1969
1996
1980
1980
1974
1978
1991
1983
1979
1973
1984
1979
1981
1988
1987
1979
1985
1994
1967
1983
1976
1986
1978
1977
1988
1977
1974
1988
1987
1986
1989
1975
1992
1992
1971
1971
1969
1981
1984
1975
1986
1975
1977
1971
1971
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Muzi 237
Muzi 238
Zeny 346
Muzi 239
Muzi 240
Muzi 241
Zeny 323
Muzi 242
Muzi 300
Muzi 243
Muzi 244
Muzi 246
Muzi 247
Muzi 248
Muzi 249
Muzi 250
Muzi 234
Muzi 251
Muzi 252
Muzi 253
Muzi 254
Zeny 324
Muzi 255
Zeny 325
Muzi 256
Muzi 257
Muzi 258
Muzi 259
Muzi 260
Muzi 261
Muzi 45

Muzi 262
Zeny 326
Zeny 327
Muzi 263
Zeny 328
Muzi 264
Muzi 265
Muzi 266
Zeny 329
Muzi 245
Muzi 267
Muzi 268
Muzi 269
Muzi 270
Zeny 331
Muzi 271
Muzi 272
Muzi 273
Muzi 274
Muzi 275
Muzi 276
Muzi 277
Muzi 278
SPORTCH3aLLENnGe

HULA ZDENEK
CHOBOT MILOSLAV
CHURANOVA RADKA
JANDA RADOMIR
JANECEK OLDRICH
JELINEK PETR
JIRIKOVA JANAN
KADAVY TOMAS
KADLAS TOMAS
KARASEK TOMAS
KAUTSKY JIRI
KELLNER DAVID
KNYTTL JAN

KOHUT JAN

KOLAR DALIBOR
KOPACKA MARTIN
KOROTVICKA ONDRE]J
KOUBIK JAN

KOZLIiK LUKAS

KRAL PAVEL
KRATKY JOSEF
KRCALOVA OLGA
KRUTA DAVID
KRIVANKOVA VERONIKA
KUBES JAN

KULIK DAVID
LANDOVSKY KAREL
LIZEC JIRi

MALON TOMAS
MASEK MILOS
MATE) REZNY
MATEJKA TOMAS
MAZOCHOVA LENKA
MECKOVA MARTA
MIKAN ALBERT
MILLIONOVA PAVLINA
MITACEK JAN
MOOREN ROB
MORAVEC ANTONIN
MRNKOVA VERA
NEMECEK MARTIN
NETYK VLADIMIR
OTCENASEK VIT
PETR ALES

PILSKY TOMAS
POCTOVA VERONIKA
PODHORNY KAREL
POKORNY JAROMIR
POUC ONDREJ
PRADAC LEOS
PRADAC PETR
PROSEK TOMA3S
REICHEL JOSEF
ROVENSKY JAN
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CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
NLD
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

LIBEREC

SLATINANY

T) LOKOMOTIVA TRUTNOV
UBRECENE PRINCEZNY
JABLONEC NAD NISOU
JELINCI

BIKE A BEH OSTROV
PARDUBICE

SEVERAN

UBRECENE PRINCEZNY
OK SPARTA PRAHA

T) BANIK STRIBRO

KBELY CYCLING TEAM
FENIX SPORT BLANSKO
MB SAUNY

SKP SUSICE

SPORILOV

RUN HERO WWW.RUNHERO.CZ
T,J. SOKOL NA MELNICE
BEZOUNI Z KLANOVICKEHO LESA
HVEZDA PARDUBICE
POLNA

PRIBRAM

PRIBYSLAV

PORSCHE CR

SK ZAHORANY

KALAND SPORT
HOROVICE

PREDATOR WORKOUT BRNO
KLADNO

PRAHA

JIHOCESKY KLUB MARATONCU Z.S.

TFRUN
KARLIK

EKP

SALMING RUNNING

VSK HUMANITA

SK GYM HUMPOLEC
NOBODY PARDUBICE

BK LOUNY

TRAILPOINT

ULTRA RiP
TRAILRUNNER

VYCEP KABELOVNA
DYCKY PLES
#ULTRAFUNGIRLS
ODOLENA VODA

SKP MAJAK

CAU/ VYSKOV

MALEC TYM

SKILAUF TEAM TRUTNOV
FUNTOM

MORINA 173

T) SOKOL VYSOKA LIBYNE

1982
1991
1977
1974
1982
1984
1977
1985
1980
1972
1982
1975
1978
1985
1969
1978
1985
1976
1989
1964
1965
1978
1984
1990
1963
1989
1966
1967
1990
1969
1977
1981
1983
1978
1986
1988
1987
1974
1970
1972
1985
1978
1987
1981
1980
1988
1985
1988
1972
1970
1966
1979
1968
1974
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Muzi 279

Muzi 280
Muzi 281
Zeny 332
Muzi 282
Muzi 283
Zeny 334
Muzi 284
Zeny 335
Muzi 235
Muzi 285
Muzi 286
Muzi 287
Muzi 288
Zeny 336
Muzi 341
Muzi 289
Muzi 290
Muzi 291
Zeny 337
Muzi 292
Muzi 293
Muzi 294
Muzi 295
Zeny 338
Muzi 296
Muzi 297
Zeny 344
Muzi 298
Muzi 299
Zeny 339
Muzi 301
Muzi 302
Muzi 303
Muzi 304
Zeny 340
Muzi 305
Muzi 306
Muzi 307
Muzi 308
Muzi 345
Muzi 309
Muzi 310
SPORTCH3aLLENnGe

SAPOUSEK MIROSLAV
SEVERYN OTTO
SHAVGALEEV DENIS
SLAVIKOVA SILVIE
SMETACEK PETR
SMITH MICHAEL
SVITKOVA LENKA
SYKORA KAMIL
SYKOROVA ALICE
SAFRANEK RADEK
SALEK DAVID
SEBEK JAROSLAV
SIMEK PAVEL

SISKA JAN
SOBROVA PAUMOVA IVETA
STANDA KAMIL
STEPANEK LUKAS
SUBRT MICHAL
TABORSKY PETR
TESARIKOVA TEREZA
TOMASIK ANDRZE)
TRNKA PAVEL
UHER TOMAS
UHLIR MARTIN
UHLIROVA HELENA
UHRIN RASTISLAV
URBANEK IVAN
VACHALOVA SARKA
VALLA VOJTECH
VESELY PETR
VITKOVA ZUZANA
VLTAVSKY PETR
VOJTISEK ZDENEK
VOKURKA PAVEL
VOLEJNiK MARTIN
VONDRACKOVA MARKETA
VOPICKA JOSEF
VOPLAKAL LIBOR
VOTAPEK MARTIN
VRNAK JAN
VRZACEK TOMAS
ZELENKA JIRi

ZIMA MATE)
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CZE
CZE
RUS
CZE
CZE
USA
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
POL
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

NEXEN
SLAVIA LIBEREC ORIENTEERING
PRAHA

SK PRAGA

SLANY

OLD TOWN RUNNING
KLADNO 2

SYKORKY

ICML SKY RUNNING TEAM
MRICNA

CROSSFIT PRAHA

1521

POLNA

UWG

PLZEN

DEKANKA GROUP
PREPYCHY

TRUTNOV

DEKANKA

PRAHA

TAJEMSTVi HRADU V KARPATECH
NECUM A BEZ!

TORCYS

PARDUBICE

HRADEC KRALOVE

PRAHA 10
HOSTERADKY-RESOV
GLADIATOR RACE TEAM
TFRUN

TF RUN

ROZBEHAME MOST
SALOMON CZ

SNECI V BEHU
VOKOLOPOLE TRI TEAM
DUBA

TRUTNOV

BRDSKY DEMON

EQUIPE SL - HUMPOLEC
ZABOVRESKY 57, CHLISTOV
ULTRA RIP

LIVETOTELL

ULTRA TRAIL RUNNERS
BEZECKY JADRO

1973
1974
1979
1997
1984
1975
1974
1974
1975
1977
1988
1978
1978
1981
1973
1975
1993
1958
1981
1988
1969
1980
1985
1989
1987
1986
1984
1986
1973
1965
1962
1978
1973
1975
1974
1976
1979
1986
1991
1979
1974
1971
1992
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Certovskej ultratrail =
04.06.2022 Houska - Hamr na Jezere =

Stafeta 2¢lenna startovni listina
start ~ 08:30:00 | 2004 a starsi | prihlaseno: 18
kategorie tym/klub/obec clenové
1001 HELENA DADOURKOVA 1978
mix RUNBO TEAM LIBEREC e
2001 STEPAN PULDA 1976
1002  MARTIN FORT 1968
mix ELEVEN RUN TEAM . )
2002 IVETA FORTOVA 1972
1010 ALEXANDRA FRANKOVA 1998
mix HOROGURU L. ..
2010 MATYAS KADLCIK 2000
1011 ONDREJ HROMADKA 1980
mix ROUTE 666 TEAM . ,
2011 MARTIN VOJTECHOVSKY 1972
. 1003 RADEK KOTLABA 1967
mix DIVADYLKO NA DLANI MB .
2003 PETR CAPEK 1994
. — 1004 TOMAS KUCERA 1975
mix DOBEHNOUT A PREZIT .
2004 FRANTISEK KALINA 1985
- 1005 VLADIMIR MINAR 1971
mix MESICE =
2005 MARTIN BOUCEK 1985
L 1007 DANUSE SOLAROVA 1985
mix NEROZLUCNA DVOJKA .
2007 JINDRICH SRB 1985
) . - 1008 KATERINA SUCHANOVA 1995
mix KACKO POBEZ! 3 . ,
2008 KATERINA NEVRELOVA 1985

SPORTCH3aLLENnGe 2024-04-20 05:00:50 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 6/9



Certovskej ultratrail —
04.06.2022 Houska - Hamr na Jezere —

Stafeta 3¢lenna rodinna startovni listina
start ~ 08:30:00 | bez omezeni véku | pfihlaSeno: 6
kategorie tym/klub/obec clenové
1009 JAROSLAV MILER 1985
mix TJ ZENTIVA 2009 EDA MILER 2018
3009 TEREZA NEUWIRTHOVA 1988
PETRA TESAROVA 1976
mix DURAS TEAM PATRIK KOUREK 2003
ADRIANA TESAROVA 2007
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Certovskej ultratrail
04.06.2022 Houska - Hamr na Jezere

start ~ 11:30:00 | 2004 a starsi | prihlaseno: 96

33,3 km
kategorie

Muzi 401
Muzi 402
Zeny 451
Zeny 452
Muzi 403
Zeny 333
Muzi 404
Zeny 453
Muzi 405
Zeny 454
Zeny 455
Zeny 456
Muzi 406
Muzi 407
Muzi 408
Zeny 457
Zeny 458
Muzi 777
Zeny 459
Muzi 409
Zeny 460
Zeny 461
Muzi 491
Zeny 462
Muzi 411
Muzi 410
Muzi 412
Muzi 494
Muzi 413
Muzi 415
Muzi 414
Muzi 417
Muzi 416
Muzi 418
Muzi 419
Zeny 463
Muzi 420
Muzi 421
Zeny 464
Zeny 465
Zeny 466
Muzi 422
Zeny 492
Muzi 423
Muzi 424
Muzi 425
Zeny 467
Muzi 426
SPORTCHaLLEeNnGe

#

jméno
BABICKY JAN
BALLART MUNTASELL JAUME
BAROCHOVA LENKA
BERANKOVA HANA
BINOVSKY PATRIK
BONSCHOVA LENKA
BRAUN MARTIN
CEPELKOVA LUCIE
CERVENY VACLAV
CoCKOVA JANA
DANICKOVA LENKA
DANKOVA PAVLA
DRABIK RADEK
DUFEK STANISLAV
FILIP ONDRE)
FILIPOVA BARBORA
GRASLOVA HANA
HABEL MIROSLAV
HAJKOVA NIKOLA
HALBRSTAT PETR
HANAKOVA TERKA
HARANZOVA NIKOLA
HLOBIL PETR
HOFFMANNOVA KLARA
HOLEC MARTIN
HOLEC MIRKO
HOSPR TOMAS
HRUBES JIRi
CHOVANAK PETR
JON JAKUB
JON JIRI
JON VACLAV
JON VOJTECH
JURINA PETR
KALOUS JIRi
KANKOVA MARKETA
KNAVA MARTIN
KNAVA RADEK
KOCIANOVA KAROLINA
KOLDINSKA JITKA
KOPKOVA MICHAELA
KOSAR DAVID
KOZLOVA RADKA
KRAMPOTA FRANTISEK
KRENEK JAROSLAV
LASTOVICKA MARTIN
LESAKOVA MARTINA
LETACEK RADEK

2024-04-20 05:00:50 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz

stat
CZE
ESP
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

tym/klub/obec

KLUB PRATEL CLOVEKA V TiSNI
SANT CELONI

LITTLE WONDERWOMEN
HAVLICKUV BROD
2BWINNER TEAM

BIKE A BEH OSTROV
RAIDO

FTM MILOVICE
ZRUCSKE) PLZENAK
BIKE A BEH OSTROV
RUNBO TEAM LIBEREC
AHSOKA TYM

PRAHA 10

SK NOVE MESTO NAD METUJi
0.B.RA. TEAM

0.B.R.A. TEAM
POSTOLOPRTY

MiRA CHODEC LIBEREC
KRALUPY NAD VLTAVOU
PRAHA

NAMCHE TEAM

PRAHA

RUN4FUN

LIBEREC
TRAILPOINT/PEACEMAKERS
ZAMECKY PIVOVAR FRYDLANT
321 START

ISTT

NERATOVICE

BIKESTARS VRCHLKABI
BIKESTARS VRCHLKAB{
BIKESTARS VRCHLABI
BIKESTARS VRCHLABI
MNICHOVO HRADISTE
PRAHA

321 START

BIKE A BEH OSTROV
PILSNER DRAGONS
Lovicl

BIKE A BEH OSTROV

SK PTICE

RZB

PRAHA

SPORTOVNI KLUB Z5 NA LUKACH POLICKA

RBZ PRAHA
EKONOM PRAHA OUTDOOR
ASHOKA

SVVAT

startovni listina

rocnik
1976
1989
1983
1978
1988
1993
1967
1979
1963
1976
1980
1986
1979
1972
1985
1985
1970
1969
1991
1977
1989
1992
1974
1994
1992
1966
1989
1968
1965
2001
1968
1999
1999
1982
1988
1987
1983
1985
1992
1973
1975
1979
1977
1989
1981
1988
1993
1974
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Muzi 427

Zeny 468
Zeny 469
Muzi 428
Muzi 6

Zeny 470
Zeny 493
Muzi 429
Zeny 471
Zeny 472
Muzi 430
Muzi 431
Zeny 473
Muzi 433
Muzi 434
Zeny 474
Zeny 475
Muzi 435
Muzi 436
Zeny 476
Zeny 477
Muzi 437
Zeny 478
Zeny 479
Muzi 438
Muzi 439
Zeny 480
Muzi 440
Zeny 481
Zeny 482
Muzi 441
Zeny 483
Zeny 484
Zeny 485
Muzi 442
Muzi 443
Muzi 444
Zeny 486
Zeny 487
Zeny 488
Muzi 445
Muzi 446
Muzi 447
Zeny 489
Muzi 448
Muzi 449
Muzi 450
Zeny 490
SPORTCH3aLLENnGe

LIBERACKY VLASTIMIL
LUKESOVA MARTINA
MOTLOVA TEREZA
NEMEC TOMAS
NEVRKLA JAROSLAV
NOVAKOVA BARBORA
NOVAKOVA PETRA
PANCL ONDREJ
PANCLOVA RADANA
PATEROVA MIROSLAVA
PAZDERNIK JAN
PETRIK PAVEL
PETRIKOVA KATERINA
PINL LIBOR

PIVODA PETR
POKORNA JANA
ROBLIKOVA MARKY
ROST ANDREAS
ROUCEK LUKAS
ROUCKOVA LUCIE
SEIFERTOVA LUCIE
SKRIVANEK SEBASTIAN
SLAVIKOVA VERONIKA
STEHLIKOVA RADKA
STEKLY RADEK
SVOBODA PETR
STEMBERGOVA LUCIE
STEMBERK OLDRICH
STEPANKOVA EVA
SUSTOVA MARIE

SVAB MICHAL

SVAB FISEROVA MARKETA
SVIHOVSKA EVA
TOMANOVA KATERINA
TRBUSEK RENE

TRNKA ANTONIN
TRONICEK JAN
URBANKOVA LENKA
VANECKOVA EVA
VESINOVA ZUZANA
VLK LADISLAV
VOKURKA PETR
VOSLAR VACLAV
VOTOCKOVA PETRA EMILIE
WAGNER MILAN

ZAJiC JIRi

ZAMECNIK ONDRE]J
ZEMANOVA RADKA

2024-04-20 05:00:50 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
GER
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

RUNBO TEAM LIBEREC
JABLONEC N. N.

PRAHA 9

RUNNING ZONE BRNO
JESTED SKY RACE TEAM
#ULTRAFUNGIRLS
ROZBEHAME BAST
HORCE

HORCE

STG CHOMUTOV

PRAHA

LOUNY

JESTED SKYRACE
TARANIS GYM
BALANCINO

PRAHA

MILOVICTI BEZCI.
DRESDEN

BEZ PSA

MUTR

BLAZNI Z RADIMOVKY
OPAVSKY SPORTOVNI KLUB
LITTLE WONDERWOMEN
CHCI TO TRIKO

USTi NAD LABEM

MK KLADNO

VSK HUMANITA PRAHA
LIBEREC

ASK SLAVIA PRAHA
OSAMELA VLCICE
SVABICI

SVABICI

TEAM JIZERKY
KUTNOHORSKE LEGENDY
BKCS

FUNKCNI TRENINK MILOVICE
BLAZNI Z RADIMOVKY
KOJETIN

RYNOLTICE

RBZ PRAHA

KPC PRAHA
VOKOLOPOLE

CANDA BURAKU
#ULTRAFUNGIRLS
TEPLICE

KUTNOHORSKE LEGENDY
4

RUNNING ZONE BRNO

1991
1968
1986
1979
1975
1987
1987
1980
1979
1982
1971
1985
1992
1974
1982
1997
1974
1969
1982
1982
1984
1992
1988
1974
1977
1981
1988
1991
1981
1964
1976
1979
1983
1985
1976
1973
1988
1981
1972
1988
1967
1971
1990
1984
1979
1980
1979
1978
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